CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

AREA TECNICA - AGRARIA

Determinazione n. 160 del 20.12.2012

OGGETTO : Acquisto n°2 Fiat Panda per I' Area Tecnico-Agraria
Impegno e liquidazione Ditta “ A Centro S.r.l. “ di Sassari.
C..G.Z3EO07DDB3A.

IL DIRETTORE D’AREA

Vista la L.R. 23.05.2008 n° 6 “ Legge — quadro in materia di Consorzi di Bonifica” ;

Visto lo statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei

Delegati con del. 15.12.2008 n° 13 ;

Vista la deliberazione della Deputazione Amministrativa 09.12.1997 n° 85 con la
Quale vennero conferite al Dott. Ing. Franco Moritto le funzioni di Direttore del

Servizio Tecnico ; -

Vista la Deliberazione del Consiglio dei Delegati 07.10.2002 n° 15 con la quale il
Servizio Tecnico fu integrato con il Settore irrigazione e fu denominato Servizio

Tecnico — Agrario ;



PREMESSO :

Come da precedenti determinazioni sullo stesso genere di argomento |l
Settore Manutenzione ha ritenuto necessario le spese per 'acquisto di
autovetture, per l'attivita del Settore ;

Che il Settore Manutenzione del Consorzio, per poter garantire e
agevolare il lavoro dell'area Tecnico-Agraria ha richiesto I'acquisto di n°® 2
Automezzi tipo Fiat Panda di cui n°1 versione 4x4 e n°1 versione base con
una cilindrata contenuta e con la caratteristica km. 0, al fine del
contenimento dei costi d'acquisto e di servizio, pur con la massima garanzia

di idonieta ;

Che la suddetta richiesta e fondata sul fatto che alcune auto dell'Area
Tecnico- Agraria hanno percorso piu di 300.000 Km. & sono ridotte in
condizioni piuttosto precarie, non risultando addirittura conveniente la

riparazione ;

che a cura del Responsabile del Procedimento, & stata effettuata una
indagine di mercato in base alla quale si & individuata la ditta Acentro di
Cagliari sede di Sassari, che ha presentato un preventivo totale di €
19500,00 iva compresa per l'acquisto di quanto sopra descritto, risultato
conveniente e congruo ;

RICHIAMATO :

il vigente regolamento consortile per i lavori, le forniture e i servizi
in economia ;

RITENUTO necessario procedere in merito ;

che il presente provvedimento rientra nelle attribuzioni del
Direttore del Servizio Tecnico e Agrario ai sensi dell'art.24,
punto 2 ), dello statuto Consortile;

RITENUTO

DETERMINA

1) di individuare come da propos’ta del Responsabile del Procedimento la Ditta
‘Acentro s.r.l.” di Sassari quale fornitore di n°1 Fiat Panda modello Active
benzina cilindrata 1200 cc e di una Panda modello Climbing 4x4 benzina

cilindrata 1200cc ;

2) di impegnare per quanto esposto in narrativa imputando, come da proposta del
Responsabile del Procedimento la relativa complessiva spesa di € 19500,00 ,
iva compresa, con impegno di spesa n° 610/0 del 2012 al Tit. 2 Cat. 4 Cap.
401-2. con oggetto ( Acquisto e sostituzione automezzi del Settore
Manutenzione ) del Bilancio di previsione 2012 che presenta la necessaria

disponibilita ;

rimarra per quindici giorni consecutivi, dal giorno 2 1 BIf 2012 a] giorno 05 GEN 201
x”ia:,&r;,}“x ‘
/B N . ILDIRETTORE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
:“TE\-‘/‘“;&S"'}.Fa\;‘; \‘r“-;-r:;iz-‘s (:(t»rzfcﬁ'rag,?q :;;ngmzf ( Dott. ifo-0ggiano
w /} = ;;;u:;q:gy’;gfg/j@gmmm :
AN S (U
et o
x"‘iﬁ,‘mmﬁ""“ /
Avverso la presente determinazione &€ ammessa opposizione da
proporsi entro trenta giorni a decorrere dal primo giorno di
pubblicazione della stessa. Contro gli atti che decidono sulle
opposizioni € ammesso ricorso all’Assessorato regionale competente in
materia di agricoltura entro trenta giorni decorrenti dalla data di
pubblicazione degli atti stessi.
PB/pb

3) Diinviare il presente provvedimento ai Settori Ragioneria e affari Generali ;

IL DIRETTORE DELL’A;@&"—TECNICO-AGRARIA
( Dott. Ing, Erance Moritto )
ﬁ?ﬁffﬁiﬁ’}{ﬁ' cg}\!l

o

v

Visto per l'attestazione della copertura finanziaria ;

A ’KMINISTRATIVA
igi Mortello )

VISTO DELL’AR
(Rag. b

La presente determinazione dirigenziale € in pubblicazione all'albo del Consorzio, e vi




